
Obec Bzová

Závěrečný účet za rok 2016
Sestavený ke dni 31.12.2016

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČ

Právní forma

Obec Bzová

Bzová

26743  Bzová

00233188

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Telefon 311532140

E-mail obecbzova@volny.cz

Obec Bzová Závěrečný účet za rok 2016

I. Rozpočtové hospodaření - detailně

Daňové příjmy

II. Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu

Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům

III. Majetek

IV. Komentáře

KEO-W 1.11.46



Obec Bzová

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.46 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 093 483,30 800 000,00 1 003 928,00 -89 555,30136,69 108,921111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a fun

34 725,67 10 000,00 35 000,00 274,33347,26 99,221112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnos

113 559,71 100 000,00 107 000,00 -6 559,71113,56 106,131113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů    

1 082 541,95 900 000,00 924 100,00 -158 441,95120,28 117,151121 Daň z příjmů právnických osob    

397 480,00 350 000,00 397 480,00 0,00113,57 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

2 238 064,20 2 000 000,00 2 066 149,00 -171 915,20111,90 108,321211 Daň z přidané hodnoty    

286 811,00 285 000,00 286 900,00 89,00100,64 99,971340 Poplatek za provoz systému shromažďová

8 160,00 8 200,00 8 200,00 40,0099,51 99,511341 Poplatek ze psů     

2 320,00 4 000,00 4 000,00 1 680,0058,00 58,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

23 424,56 15 000,00 23 500,00 75,44156,16 99,681351 Odvod z loterií a podobných her kromě z v

6 110,00 6 000,00 6 150,00 40,00101,83 99,351361 Správní poplatky     

290 679,22 250 000,00 250 000,00 -40 679,22116,27 116,271511 Daň z nemovitých věcí     

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 577 359,61 4 728 200,00 5 112 407,00 -464 952,61117,96 109,09

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

513 543,00 1 123 600,00 1 072 900,00 559 357,0045,71 47,862111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků     

43 406,00 1 000,00 19 536,00 -23 870,004 340,60 222,182112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z

78 699,00 0,00 78 699,00 0,000,00 100,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikov

1 689 759,00 1 189 930,00 1 270 110,00 -419 649,00142,00 133,042131 Příjmy z pronájmu pozemků    

43 342,00 33 620,00 48 886,00 5 544,00128,92 88,662132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

25 894,00 25 000,00 25 894,00 0,00103,58 100,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí    

477,89 500,00 500,00 22,1195,58 95,582141 Příjmy z úroků (část)    

2 500,00 0,00 2 500,00 0,000,00 100,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů    

9 500,00 0,00 9 500,00 0,000,00 100,002321 Přijaté neinvestiční dary     

16 764,00 0,00 16 764,00 0,000,00 100,002322 Přijaté pojistné náhrady     

136 788,00 70 000,00 136 800,00 12,00195,41 99,992329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 560 672,89 2 443 650,00 2 682 089,00 121 416,11104,79 95,47

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,003111 Příjmy z prodeje pozemků   

38 700,00 0,00 38 700,00 0,000,00 100,003121 Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku  

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 38 700,00 2 000,00 40 700,00 2 000,001 935,00 95,09

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

11 541,00 0,00 11 541,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy

82 800,00 81 400,00 82 800,00 0,00101,72 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

475 371,00 0,00 475 371,00 0,000,00 100,004222 Investiční přijaté transfery od krajů     

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 569 712,00 81 400,00 569 712,00 0,00699,89 100,00

PŘÍJMY CELKEM 8 746 444,50 7 255 250,00 8 404 908,00 -341 536,50120,55 104,06

KEO-W 1.11.46 Strana 1



Obec Bzová

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.46 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

413 385,00 500 000,00 500 000,00 86 615,0082,68 82,685011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma za

267 589,16 131 100,00 374 070,00 106 480,84204,11 71,535021 Ostatní osobní výdaje    

592 432,84 548 000,00 607 000,00 14 567,16108,11 97,605023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

265 456,00 300 000,00 380 000,00 114 544,0088,49 69,865031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na 

121 226,00 165 000,00 185 000,00 63 774,0073,47 65,535032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poji

2 298,00 3 000,00 3 000,00 702,0076,60 76,605038 Povinné pojistné na úrazové pojištění    

3 399,00 5 000,00 5 000,00 1 601,0067,98 67,985041 Odměny za užití duševního vlastnictví     

1 846,00 10 000,00 10 000,00 8 154,0018,46 18,465132 Ochranné pomůcky     

13 686,00 16 259,00 16 759,00 3 073,0084,17 81,665136 Knihy, učební pomůcky a tisk     

38 792,00 60 000,00 98 792,00 60 000,0064,65 39,275137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     

47 116,00 0,00 47 471,00 355,000,00 99,255138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   

251 173,65 345 600,00 466 412,00 215 238,3572,68 53,855139 Nákup materiálu jinde nezařazený     

151 098,60 1 200 000,00 1 127 350,00 976 251,4012,59 13,405141 Úroky vlastní    

205 260,00 267 000,00 222 000,00 16 740,0076,88 92,465154 Elektrická energie     

62 843,00 45 000,00 86 000,00 23 157,00139,65 73,075155 Pevná paliva     

32 032,00 58 000,00 58 200,00 26 168,0055,23 55,045156 Pohonné hmoty a maziva     

5 527,00 7 000,00 7 731,00 2 204,0078,96 71,495161 Poštovní služby     

31 005,77 35 000,00 35 000,00 3 994,2388,59 88,595162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  

28 588,80 60 000,00 29 120,00 531,2047,65 98,185163 Služby peněžních ústavů    

1 000,00 0,00 1 000,00 0,000,00 100,005164 Nájemné    

93 828,00 64 000,00 258 400,00 164 572,00146,61 36,315166 Konzultační, poradenské a právní služby   

10 354,00 15 000,00 15 950,00 5 596,0069,03 64,925167 Služby školení a vzdělávání     

25 761,00 0,00 38 500,00 12 739,000,00 66,915168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

1 659 812,11 2 363 500,00 1 816 812,00 156 999,8970,23 91,365169 Nákup ostatních služeb    

533 595,89 360 000,00 638 770,00 105 174,11148,22 83,535171 Opravy a udržování    

12 705,00 40 000,00 40 000,00 27 295,0031,76 31,765172 Programové vybavení    

208,00 1 000,00 1 500,00 1 292,0020,80 13,875173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)     

13 667,00 20 000,00 20 840,00 7 173,0068,34 65,585175 Pohoštění    

0,00 40 000,00 0,00 0,000,00 0,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost    

30 311,00 29 000,00 40 300,00 9 989,00104,52 75,215194 Věcné dary     

6 570,00 10 000,00 10 000,00 3 430,0065,70 65,705212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subje

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00100,00 100,005213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subje

10 700,00 16 000,00 16 000,00 5 300,0066,88 66,885229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a p

37 020,00 35 000,00 49 520,00 12 500,00105,77 74,765321 Neinvestiční transfery obcím     

69 985,00 80 000,00 80 000,00 10 015,0087,48 87,485329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtů

28 750,00 34 000,00 37 000,00 8 250,0084,56 77,705339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,000,00 100,005361 Nákup kolků     

367 639,00 755 000,00 411 888,00 44 249,0048,69 89,265362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

397 480,00 0,00 397 480,00 0,000,00 100,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

33 000,00 50 000,00 54 000,00 21 000,0066,00 61,115492 Dary obyvatelstvu     

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 5 870 640,82 7 670 459,00 8 190 365,00 2 319 724,1876,54 71,68

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 914 396,18 3 517 700,00 4 102 952,00 1 188 555,8282,85 71,036121 Budovy, haly a stavby  

40 161,00 60 000,00 104 500,00 64 339,0066,94 38,436130 Pozemky    

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 954 557,18 3 577 700,00 4 207 452,00 1 252 894,8282,58 70,22

VÝDAJE CELKEM 8 825 198,00 11 248 159,00 12 397 817,00 3 572 619,0078,46 71,18

KEO-W 1.11.46 Strana 2



Obec Bzová

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.46 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-415 050,50 2 500 000,00 2 500 000,00-16,60 -16,608115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

1 515 500,00 2 704 604,00 2 704 604,0056,03 56,038123Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+)

-1 021 696,00 -1 211 695,00 -1 211 695,0084,32 84,328124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

78 753,50 3 992 909,00 3 992 909,001,97 1,978000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.46 Strana 3

Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Sdílené daně 4 959 854,83 4 160 000,00 4 533 657,00 109,40119,23 -426 197,83(Pol:11xx-12xx)

Místní popl. 297 291,00 297 200,00 299 100,00 99,40100,03 1 809,00(Pol:133x-134x)

Správní popl. 6 110,00 6 000,00 6 150,00 99,35101,83 40,00(Pol:136x)

Daň z nemov. 290 679,22 250 000,00 250 000,00 116,27116,27 -40 679,22(Pol:1511)

23 424,56 15 000,00 23 500,00 99,68156,16 75,44(Pol:135x)Odvody z vybr.čin.   

Plnění příjmů a výdajů

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 Výkaz FIN2-12
Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích jsou obsaženy v příloze č.2 
Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha účetní závěrky



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Bzová KEO-W 1.11.46 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

98193 VPS ČR 20 200,00 11 541,00 0,00Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a za

C e l k e m 20 200,00 11 541,00 0,00

C E L K E M 11 541,00 0,00

KEO-W 1.11.46 Strana 4

Vyúčtování fin. vztahů ke státnímu rozpočtu

Dotace do rozpočtu obce za rok 2016 činily 486 912,-- Kč.
Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2016 je zpracován v tabulce. Dotace 
byly řádně vyúčtovány.

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Investiční transfery

UZ

4222 Investiční přijaté transfery - Komunikace po výstavbě 493 763,00 18 392,00 0,0000806

C e l k e m 493 763,00 18 392,00 0,00

C E L K E M 493 763,00 0,00

  8 659,00

20 200,00

  8 659,00

  8 659,00

475 371,00

475 371,00

475 371,00 18 392,00



Obec Bzová

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.46 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

136 752,50 12 705,00 149 457,50Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

300 000,00 0,00 300 000,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

77 064 325,87 2 806 899,08 79 871 224,95Stavby

3 676 728,50 0,00 3 676 728,50Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

863 670,40 22 714,50 886 384,90Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

72 562 216,88 -165 877,30 72 396 339,58Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

1 291 693,00 116 700,00 1 408 393,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Zboží a ostatní zásoby

6 902,00 1 892,60 8 794,60Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-136 752,50 -12 705,00 -149 457,50Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-99 960,00 -9 996,00 -109 956,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-7 059 106,00 -1 465 819,00 -8 524 925,00Oprávky ke stavbám

-644 090,00 -235 748,00 -879 838,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-863 670,40 -22 714,50 -886 384,90Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.46 Strana 5



Obec Bzová KEO-W 1.11.46 / Uckom

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2016
Přezkoumání hospodaření vykonal: Markéta Vejražková a Bc. Anežka Vejražková z Odboru 
finanční kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje.
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 je nedílnou 
přílohou k závěrečnému účtu. Viz. příloha č. 3.
Návrh na usnesení:
Obecní zastupitelstvo vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením obce a závěrečný účet
obce včetně zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2016 s výhradou a příjímá toto nápravné 
opatření, zastupitelům bude vždy vyplácena odměna v souladu s předpisy. Rozdíl odměny bude 
vrácen zpět obci Bzová.

KEO-W 1.11.46 Strana 6



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Obec Bzová Závěrečný účet za rok 2016

KEO-W 1.11.46 Strana 11



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2016 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Bzová Bzová 52, 267 43  Bzová

002331882016 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 800 000,001111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků                  1 003 928,00 1 093 483,30136,69 108,92

0000 10 000,001112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                                        35 000,00 34 725,67347,26 99,22

0000 100 000,001113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                                                107 000,00 113 559,71113,56 106,13

0000 900 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                            924 100,00 1 082 541,95120,28 117,15

0000 350 000,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               397 480,00 397 480,00113,57 100,00

0000 2 000 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          2 066 149,00 2 238 064,20111,90 108,32

0000 285 000,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy             286 900,00 286 811,00100,64 99,97

0000 8 200,001341 Poplatek ze psů                                                                                    8 200,00 8 160,0099,51 99,51

0000 4 000,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                         4 000,00 2 320,0058,00 58,00

0000 15 000,001351 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.přístro                23 500,00 23 424,56156,16 99,68

0000 6 000,001361 Správní poplatky                                                                                   6 150,00 6 110,00101,83 99,35

0000 250 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          250 000,00 290 679,22116,27 116,27

0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                    11 541,00 11 541,000,00 100,00

0000 81 400,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     82 800,00 82 800,00101,72 100,00

0000 0,004222 Investiční přijaté transfery od krajů                                                       475 371,00 475 371,000,00 100,00

4 809 600,00 5 682 119,00 6 147 071,610000 * 127,81 108,18

4 809 600,00 5 682 119,00 6 147 071,61000 ** 127,81 108,18

1031 1 149 980,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 1 149 980,00 1 573 000,00136,78 136,78

1031 14 520,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        0,00 0,000,00 0,00

1 164 500,00 1 149 980,00 1 573 000,00Pěstební činnost1031 * 135,08 136,78

1032 17 900,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 17 900,00 17 000,0094,97 94,97

17 900,00 17 900,00 17 000,00Podpora ostatních produkčních činností1032 * 94,97 94,97

1 182 400,00 1 167 880,00 1 590 000,00Lesní hospodářství103 ** 134,47 136,14

2310 520 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                454 000,00 453 491,0087,21 99,89

2310 0,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               5 536,00 5 536,000,00 100,00

520 000,00 459 536,00 459 027,00Pitná voda2310 * 88,27 99,89

520 000,00 459 536,00 459 027,00Pitná voda231 ** 88,27 99,89

2321 600 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                600 000,00 43 560,007,26 7,26

2321 0,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        341,00 327,000,00 95,89

600 000,00 600 341,00 43 887,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 7,31 7,31

600 000,00 600 341,00 43 887,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 7,31 7,31

2341 50,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 150,00 100,00200,00 66,67

50,00 150,00 100,00Vodní díla v zemědělské krajině2341 * 200,00 66,67

50,00 150,00 100,00Voda v zemědělské krajině234 ** 200,00 66,67

3314 500,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                800,00 800,00160,00 100,00

500,00 800,00 800,00Činnosti knihovnické3314 * 160,00 100,00

500,00 800,00 800,00Kultura331 ** 160,00 100,00

3341 100,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                100,00 0,000,00 0,00

100,00 100,00 0,00Rozhlas a televize3341 * 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00Sdělovací prostředky334 ** 0,00 0,00

3399 0,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               0,00 25 005,000,00 0,00

3399 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        7 500,00 7 500,000,00 100,00

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0,00 7 500,00 32 505,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 0,00 433,40

0,00 7 500,00 32 505,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 0,00 433,40

3419 100,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        100,00 0,000,00 0,00

3419 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        2 000,00 2 000,000,00 100,00

100,00 2 100,00 2 000,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 2 000,00 95,24

100,00 2 100,00 2 000,00Tělovýchova341 ** 2 000,00 95,24

3429 10 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        10 000,00 8 010,0080,10 80,10

10 000,00 10 000,00 8 010,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 80,10 80,10

10 000,00 10 000,00 8 010,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 80,10 80,10

3639 2 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                2 000,00 0,000,00 0,00

3639 1 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               1 000,00 65,006,50 6,50

3639 0,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                      3 210,00 3 210,000,00 100,00

3639 20 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 100 080,00 99 659,00498,30 99,58

3639 0,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        29 445,00 29 445,000,00 100,00

3639 25 000,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                          25 894,00 25 894,00103,58 100,00

3639 2 000,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    2 000,00 0,000,00 0,00

3639 0,003121 Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku                                                 38 700,00 38 700,000,00 100,00

50 000,00 202 329,00 196 973,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 393,95 97,35

50 000,00 202 329,00 196 973,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 393,95 97,35

3723 70 000,002329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                                          74 500,00 74 488,00106,41 99,98

70 000,00 74 500,00 74 488,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 106,41 99,98

70 000,00 74 500,00 74 488,00Nakládání s odpady372 ** 106,41 99,98

3742 0,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                      75 489,00 75 489,000,00 100,00

3742 0,002329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                                          62 300,00 62 300,000,00 100,00

0,00 137 789,00 137 789,00Chráněné části přírody3742 * 0,00 100,00

0,00 137 789,00 137 789,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 0,00 100,00

3769 0,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                                             2 500,00 2 500,000,00 100,00

0,00 2 500,00 2 500,00Ostatní správa v ochraně život.prostředí3769 * 0,00 100,00

0,00 2 500,00 2 500,00Správa v ochraně životního prostředí376 ** 0,00 100,00

6171 1 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                16 000,00 15 692,001 569,20 98,08

6171 0,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               13 000,00 12 800,000,00 98,46

6171 2 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 2 000,00 0,000,00 0,00

6171 9 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                        9 000,00 5 560,0061,78 61,78

12 000,00 40 000,00 34 052,00Činnost místní správy6171 * 283,77 85,13

12 000,00 40 000,00 34 052,00Regionální a místní správa617 ** 283,77 85,13

6310 500,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             500,00 477,8995,58 95,58

500,00 500,00 477,89Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 95,58 95,58

500,00 500,00 477,89Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 95,58 95,58

6409 0,002322 Přijaté pojistné náhrady                                                                        16 764,00 16 764,000,00 100,00

0,00 16 764,00 16 764,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 0,00 100,00

0,00 16 764,00 16 764,00Ostatní činnosti640 ** 0,00 100,00

7 255 250,00 8 404 908,00 8 746 444,50PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 104,06120,55

strana 1.2



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1031 230 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        80 000,00 69 410,0030,18 86,76

230 000,00 80 000,00 69 410,00Pěstební činnost1031 * 30,18 86,76

230 000,00 80 000,00 69 410,00Lesní hospodářství103 ** 30,18 86,76

2212 3 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           3 000,00 3 000,00100,00 100,00

2212 15 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       28 900,00 28 896,00192,64 99,99

2212 5 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     5 000,00 0,000,00 0,00

2212 727 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        15 196,00 0,000,00 0,00

2212 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           611 804,00 611 804,000,00 100,00

750 000,00 663 900,00 643 700,00Silnice2212 * 85,83 96,96

2219 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        32 500,00 32 500,000,00 100,00

2219 0,005171 Opravy a udržování                                                                               153 200,00 153 183,000,00 99,99

0,00 185 700,00 185 683,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 0,00 99,99

750 000,00 849 600,00 829 383,00Pozemní komunikace221 ** 110,58 97,62

2221 40 000,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                                                0,00 0,000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00Provoz veřejné silniční dopravy2221 * 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00Silniční doprava222 ** 0,00 0,00

2310 2 300,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           17 300,00 2 285,0099,35 13,21

2310 0,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            6 921,00 6 921,000,00 100,00

2310 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       20 000,00 5 671,6528,36 28,36

2310 1 200 000,005141 Úroky vlastní                                                                                         1 127 350,00 151 098,6012,59 13,40

2310 3 000,005154 Elektrická energie                                                                                 3 000,00 2 360,0078,67 78,67

2310 3 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     3 000,00 0,000,00 0,00

2310 4 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             48 400,00 48 400,001 210,00 100,00

2310 0,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 950,00 950,000,00 100,00

2310 200 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        200 000,00 167 473,0083,74 83,74

2310 200 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 000,00 0,000,00 0,00

2310 0,005361 Nákup kolků                                                                                          1 000,00 1 000,000,00 100,00

2310 50 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            53 000,00 53 000,00106,00 100,00

2310 3 517 700,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           3 165 750,00 1 977 487,3856,22 62,47

5 200 000,00 4 696 671,00 2 416 646,63Pitná voda2310 * 46,47 51,45

5 200 000,00 4 696 671,00 2 416 646,63Pitná voda231 ** 46,47 51,45

2321 50 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       50 000,00 1 884,003,77 3,77

2321 150 000,005154 Elektrická energie                                                                                 100 000,00 94 679,0063,12 94,68

2321 10 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             160 000,00 0,000,00 0,00

2321 450 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        530 000,00 517 777,00115,06 97,69

2321 100 000,005171 Opravy a udržování                                                                               200 000,00 159 293,00159,29 79,65

2321 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           50 000,00 49 706,800,00 99,41

2321 60 000,006130 Pozemky                                                                                               60 000,00 0,000,00 0,00

820 000,00 1 150 000,00 823 339,80Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 100,41 71,59

820 000,00 1 150 000,00 823 339,80Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 100,41 71,59

2341 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 3 577,0071,54 71,54

2341 5 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     5 000,00 4 790,0095,80 95,80

2341 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 800,00 2 800,000,00 100,00

10 000,00 12 800,00 11 167,00Vodní díla v zemědělské krajině2341 * 111,67 87,24

10 000,00 12 800,00 11 167,00Voda v zemědělské krajině234 ** 111,67 87,24

3111 15 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                29 520,00 29 520,00196,80 100,00

15 000,00 29 520,00 29 520,00Mateřské školy3111 * 196,80 100,00

15 000,00 29 520,00 29 520,00Předškolní a základní vzdělávání311 ** 196,80 100,00

3314 5 900,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           12 400,00 0,000,00 0,00

3314 4 100,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               4 600,00 2 791,0068,07 60,67

3314 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 000,00 1 550,000,00 77,50

10 000,00 19 000,00 4 341,00Činnosti knihovnické3314 * 43,41 22,85

3319 5 900,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           12 400,00 5 882,0099,69 47,44

3319 100,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       200,00 0,000,00 0,00

3319 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 000,00 1 680,000,00 84,00

3319 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        500,00 208,000,00 41,60

strana 2.1



6 000,00 15 100,00 7 770,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 129,50 51,46

16 000,00 34 100,00 12 111,00Kultura331 ** 75,69 35,52

3326 1 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 000,00 0,000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 0,00 0,00

3341 5 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 5 000,00 3 399,0067,98 67,98

5 000,00 5 000,00 3 399,00Rozhlas a televize3341 * 67,98 67,98

5 000,00 5 000,00 3 399,00Sdělovací prostředky334 ** 67,98 67,98

3399 0,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            38 600,00 38 245,000,00 99,08

3399 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       19 142,00 16 292,00162,92 85,11

3399 1 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        19 500,00 9 497,00949,70 48,70

3399 2 000,005175 Pohoštění                                                                                              2 000,00 763,0038,15 38,15

3399 19 000,005194 Věcné dary                                                                                            30 300,00 21 418,00112,73 70,69

3399 2 000,005213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá              2 000,00 2 000,00100,00 100,00

3399 6 000,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                 10 000,00 10 000,00166,67 100,00

40 000,00 121 542,00 98 215,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 245,54 80,81

40 000,00 121 542,00 98 215,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 245,54 80,81

3412 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    38 792,00 38 792,000,00 100,00

3412 30 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       30 000,00 5 753,0019,18 19,18

3412 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 300,00 1 300,000,00 100,00

3412 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           48 328,00 48 328,000,00 100,00

30 000,00 118 420,00 94 173,00Sportovní zařízení v majetku obce3412 * 313,91 79,52

3419 90 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       85 400,00 16 964,0018,85 19,86

3419 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     10 000,00 3 532,0035,32 35,32

3419 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        7 500,00 6 346,000,00 84,61

3419 0,005171 Opravy a udržování                                                                               4 600,00 4 600,000,00 100,00

100 000,00 107 500,00 31 442,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 31,44 29,25

130 000,00 225 920,00 125 615,00Tělovýchova341 ** 96,63 55,60

3429 3 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       6 000,00 0,000,00 0,00

3429 6 000,005154 Elektrická energie                                                                                 10 000,00 7 402,00123,37 74,02

3429 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        13 140,00 9 802,000,00 74,60

3429 0,005171 Opravy a udržování                                                                               36 470,00 36 470,000,00 100,00

3429 6 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                6 000,00 6 000,00100,00 100,00

3429 0,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                     3 000,00 3 000,000,00 100,00

15 000,00 74 610,00 62 674,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 417,83 84,00

15 000,00 74 610,00 62 674,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 417,83 84,00

3543 2 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                     2 000,00 1 500,0075,00 75,00

2 000,00 2 000,00 1 500,00Pomoc zdravotně postiženým3543 * 75,00 75,00

2 000,00 2 000,00 1 500,00Zdravotnické programy354 ** 75,00 75,00

3631 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 775,00 1 663,000,00 93,69

3631 55 000,005154 Elektrická energie                                                                                 55 600,00 55 582,00101,06 99,97

3631 15 000,005171 Opravy a udržování                                                                               72 500,00 72 077,30480,52 99,42

70 000,00 129 875,00 129 322,30Veřejné osvětlení3631 * 184,75 99,57

3633 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           103 200,00 103 200,000,00 100,00

0,00 103 200,00 103 200,00Výstavba a údržba místních inženýrských sítí3633 * 0,00 100,00

3639 2 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           2 000,00 2 000,00100,00 100,00

3639 0,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            1 950,00 1 950,000,00 100,00

3639 2 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       4 500,00 607,0030,35 13,49

3639 20 000,005154 Elektrická energie                                                                                 20 400,00 20 369,00101,85 99,85

3639 15 000,005155 Pevná paliva                                                                                         15 000,00 12 849,0085,66 85,66

3639 0,005164 Nájemné                                                                                               1 000,00 1 000,000,00 100,00

3639 1 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 000,00 847,0084,70 84,70

3639 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               23 000,00 22 015,00220,15 95,72

3639 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            1 368,00 1 368,000,00 100,00

3639 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           70 300,00 70 300,000,00 100,00

3639 0,006130 Pozemky                                                                                               44 500,00 40 161,000,00 90,25

50 000,00 185 018,00 173 466,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 346,93 93,76

120 000,00 418 093,00 405 988,30Komunální služby a územní rozvoj363 ** 338,32 97,10

3721 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        15 000,00 11 024,0073,49 73,49

strana 2.2



15 000,00 15 000,00 11 024,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 * 73,49 73,49

3722 350 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        350 000,00 335 312,0095,80 95,80

350 000,00 350 000,00 335 312,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 95,80 95,80

3723 160 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        193 000,00 192 108,00120,07 99,54

160 000,00 193 000,00 192 108,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 120,07 99,54

525 000,00 558 000,00 538 444,00Nakládání s odpady372 ** 102,56 96,50

3742 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           60 000,00 54 300,000,00 90,50

3742 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       32 600,00 28 585,000,00 87,68

3742 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        88 400,00 83 848,000,00 94,85

0,00 181 000,00 166 733,00Chráněné části přírody3742 * 0,00 92,12

3745 40 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       40 000,00 28 005,0070,01 70,01

3745 15 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     15 000,00 7 655,0051,03 51,03

3745 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        15 000,00 7 521,0050,14 50,14

3745 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               10 000,00 4 516,0045,16 45,16

80 000,00 80 000,00 47 697,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 59,62 59,62

80 000,00 261 000,00 214 430,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 268,04 82,16

3900 7 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                     7 000,00 5 000,0071,43 71,43

7 000,00 7 000,00 5 000,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo3900 * 71,43 71,43

7 000,00 7 000,00 5 000,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo390 ** 71,43 71,43

4319 2 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 000,00 0,000,00 0,00

4319 3 000,005175 Pohoštění                                                                                              3 000,00 2 544,0084,80 84,80

4319 10 000,005212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá                10 000,00 6 570,0065,70 65,70

4319 25 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                     25 000,00 19 250,0077,00 77,00

40 000,00 40 000,00 28 364,00Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím4319 * 70,91 70,91

40 000,00 40 000,00 28 364,00Sociální poradenství431 ** 70,91 70,91

5212 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        605,00 605,000,00 100,00

0,00 605,00 605,00Ochrana obyvatelstva5212 * 0,00 100,00

0,00 605,00 605,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 100,00

5512 9 500,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       8 895,00 8 425,0088,68 94,72

5512 3 000,005154 Elektrická energie                                                                                 3 000,00 2 828,0094,27 94,27

5512 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     10 200,00 10 107,00101,07 99,09

5512 2 500,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        3 000,00 3 000,00120,00 100,00

5512 0,005171 Opravy a udržování                                                                               34 000,00 34 000,000,00 100,00

25 000,00 59 095,00 58 360,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 233,44 98,76

25 000,00 59 095,00 58 360,00Požární ochrana551 ** 233,44 98,76

6112 52 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           52 000,00 0,000,00 0,00

6112 548 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            607 000,00 592 432,84108,11 97,60

6112 150 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  150 000,00 45 271,0030,18 30,18

6112 85 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   85 000,00 25 661,0030,19 30,19

6112 5 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 5 000,00 870,0017,40 17,40

840 000,00 899 000,00 664 234,84Zastupitelstva obcí6112 * 79,08 73,89

6115 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           9 970,00 9 970,000,00 100,00

6115 0,005161 Poštovní služby                                                                                     731,00 731,000,00 100,00

6115 0,005175 Pohoštění                                                                                              840,00 840,000,00 100,00

0,00 11 541,00 11 541,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 * 0,00 100,00

840 000,00 910 541,00 675 775,84Zastupitelské orgány611 ** 80,45 74,22

6171 500 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          500 000,00 413 385,0082,68 82,68

6171 60 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           205 000,00 190 152,16316,92 92,76

6171 150 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  230 000,00 220 185,00146,79 95,73

6171 80 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   100 000,00 95 565,00119,46 95,57

6171 3 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  3 000,00 2 298,0076,60 76,60

6171 10 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                              10 000,00 1 846,0018,46 18,46

6171 12 159,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               12 159,00 10 895,0089,60 89,60

6171 60 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    60 000,00 0,000,00 0,00

6171 70 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       133 000,00 104 851,00149,79 78,84

6171 30 000,005154 Elektrická energie                                                                                 30 000,00 22 040,0073,47 73,47

6171 30 000,005155 Pevná paliva                                                                                         71 000,00 49 994,00166,65 70,41

6171 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     10 000,00 5 948,0059,48 59,48

6171 7 000,005161 Poštovní služby                                                                                     7 000,00 4 796,0068,51 68,51

6171 35 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           35 000,00 31 005,7788,59 88,59

strana 2.3



6171 50 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             50 000,00 45 428,0090,86 90,86

6171 10 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 10 000,00 8 534,0085,34 85,34

6171 0,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              38 500,00 25 761,000,00 66,91

6171 210 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        242 871,00 205 412,1197,82 84,58

6171 25 000,005171 Opravy a udržování                                                                               55 000,00 47 441,59189,77 86,26

6171 40 000,005172 Programové vybavení                                                                           40 000,00 12 705,0031,76 31,76

6171 1 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        1 000,00 0,000,00 0,00

6171 15 000,005175 Pohoštění                                                                                              15 000,00 9 520,0063,47 63,47

6171 10 000,005194 Věcné dary                                                                                            10 000,00 8 893,0088,93 88,93

6171 10 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                10 000,00 4 700,0047,00 47,00

6171 20 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                20 000,00 7 500,0037,50 37,50

6171 10 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                10 000,00 0,000,00 0,00

6171 0,005361 Nákup kolků                                                                                          500,00 500,000,00 100,00

6171 5 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            5 000,00 0,000,00 0,00

6171 44 000,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                 44 000,00 23 000,0052,27 52,27

6171 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           53 570,00 53 570,000,00 100,00

1 507 159,00 2 011 600,00 1 605 925,63Činnost místní správy6171 * 106,55 79,83

1 507 159,00 2 011 600,00 1 605 925,63Regionální a místní správa617 ** 106,55 79,83

6310 20 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      20 120,00 20 119,80100,60 100,00

20 000,00 20 120,00 20 119,80Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 100,60 100,00

20 000,00 20 120,00 20 119,80Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 100,60 100,00

6320 40 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      9 000,00 8 469,0021,17 94,10

40 000,00 9 000,00 8 469,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 21,17 94,10

40 000,00 9 000,00 8 469,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 21,17 94,10

6399 700 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            352 520,00 313 271,0044,75 88,87

6399 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      397 480,00 397 480,000,00 100,00

700 000,00 750 000,00 710 751,00Ostatní finanční operace6399 * 101,54 94,77

700 000,00 750 000,00 710 751,00Ostatní finanční operace639 ** 101,54 94,77

6409 70 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                70 000,00 69 985,0099,98 99,98

70 000,00 70 000,00 69 985,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 99,98 99,98

70 000,00 70 000,00 69 985,00Ostatní činnosti640 ** 99,98 99,98

11 248 159,00 12 397 817,00 8 825 198,00VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 71,1878,46

strana 2.4



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 2 500 000,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 2 500 000,00 -415 050,50-16,60 -16,60

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 2 704 604,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 2 704 604,00 1 515 500,0056,03 56,03

8124 -1 211 695,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) -1 211 695,00 -1 021 696,0084,32 84,32

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 3 992 909,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 3 992 909,00 78 753,501,97 1,97

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 4 728 200,00Třída 1 - Daňové příjmy 5 112 407,00 5 577 359,61117,96 109,09

4020 2 443 650,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 2 682 089,00 2 560 672,89104,79 95,47

4030 2 000,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 40 700,00 38 700,001 935,00 95,09

4040 81 400,00Třída 4 - Přijaté transfery 569 712,00 569 712,00699,89 100,00

7 255 250,00 8 404 908,00 8 746 444,50PŘÍJMY CELKEM 4050 104,06120,55

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     0,00 0,000,00 0,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 475 371,00 475 371,000,00 100,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

7 255 250,00 8 404 908,00 8 746 444,50PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 120,55 104,06

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 7 670 459,00Třída 5 - Běžné výdaje 8 190 365,00 5 870 640,8276,54 71,68

4220 3 577 700,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 4 207 452,00 2 954 557,1882,58 70,22

11 248 159,00 12 397 817,00 8 825 198,00VÝDAJE CELKEM 4240 78,46 71,18

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 35 000,005321 - Neinvestiční transfery obcím 49 520,00 37 020,00105,77 74,76

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 80 000,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 80 000,00 69 985,0087,48 87,48

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 0,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

11 248 159,00 12 397 817,00 8 825 198,00VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-3 992 909,00 -3 992 909,00 -78 753,50

3 992 909,00 3 992 909,00 78 753,50

0,00 0,00 0,00

3 992 909,00 3 992 909,00 78 753,50

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

71,18

1,97

1,97

0,00

1,97

78,46

1,97

1,97

0,00

1,97

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci

vykaz.období
Změna stavu

bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 5 243 544,76Základní běžný účet ÚSC 5 658 595,26 -415 050,50

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 5 243 544,76Běžné účty celkem 5 658 595,26 -415 050,50

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

98193 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 11 541,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Pololžka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje 

o rozpočtu tel.:

Došlo dne: o skutečnosti: tel.:

strana 12.1



R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2016

Obec Bzová;  IČO 00233188;  Bzová 52, 267 43  Bzová

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 18.1.2017 v 12:21

Předmět činnosti: Provozování vodovodu

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 10 550 561,40 154 004 229,60164 554 791,00 152 815 541,01 

A.   Stálá aktiva 10 550 561,40 148 137 967,03158 688 528,43 147 091 808,25 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 259 413,50 190 044,00449 457,50 200 040,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 149 457,50149 457,50018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 109 956,00 190 044,00300 000,00 200 040,00019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 10 291 147,90 147 947 923,03158 239 070,93 146 891 768,25 

  1. Pozemky 72 396 339,5872 396 339,58 72 562 216,88031

  2. Kulturní předměty 032

  3. Stavby 8 524 925,00 71 346 299,9579 871 224,95 70 005 219,87021

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 879 838,00 2 796 890,503 676 728,50 3 032 638,50022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 886 384,90886 384,90028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 408 393,001 408 393,00 1 291 693,00042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.   Oběžná aktiva 0,00 5 866 262,575 866 262,57 5 723 732,76 

I.   Zásoby 0,00 8 794,608 794,60 6 902,00 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. Pořízení zboží 131



  8. Zboží na skladě 8 794,608 794,60 6 902,00132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 0,00 198 872,71198 872,71 473 286,00 

  1. Odběratelé 18 000,0018 000,00 314 886,00311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 95 840,0095 840,00 158 400,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 36 313,0036 313,00343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 29. Krátkodobé zprostředkování  transferů 375

 30. Náklady příštích období 23 728,0023 728,00381

 31. Příjmy příštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 24 991,7124 991,71388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 5 658 595,265 658 595,26 5 243 544,76 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 5 658 595,265 658 595,26 5 243 544,76231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

 15. Ceniny 263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 152 815 541,01154 004 229,60 

C.   Vlastní kapitál 140 372 809,01140 963 294,62 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 125 233 432,54124 686 815,89 

  1. Jmění účetní jednotky 86 761 649,5986 554 243,29401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 44 699 611,7544 360 401,40403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -6 227 828,80-6 227 828,80406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 407

  7. Opravy předcházejících účetních období 408

II.  Fondy účetní jednotky 0,000,00 

  6. Ostatní fondy 419

III. Výsledek hospodaření 15 139 376,4716 276 478,73 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              3 493 226,001 137 102,26 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 11 646 150,4715 139 376,47432

D.   Cizí zdroje 12 442 732,0013 040 934,98 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 12 302 276,0012 796 080,00 

  1. Dlouhodobé úvěry 12 215 476,0012 730 980,00451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 86 800,0065 100,00459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III.  Krátkodobé závazky 140 456,00244 854,98 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 40 787,00321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 324

  8. Závazky z dělené správy 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 84 759,0083 184,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 12. Sociální zabezpečení 22 303,0015 678,00336

 13. Zdravotní pojištění 11 735,008 402,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 14 854,0013 321,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 6 805,00343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

 35. Výdaje příštích období 383

 36. Výnosy příštích období 384



 37. Dohadné účty pasivní 83 482,98389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Bzová;  IČO 00233188;  Bzová 52, 267 43  Bzová

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 18.1.2017 v 12:21

Předmět činnosti: Provozování vodovodu

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 7 358 137,51 4 331 491,26

I.   Náklady z činnosti 6 616 949,68 3 819 341,09

  1. Spotřeba materiálu 299 439,29501 302 648,00

  2. Spotřeba energie 400 649,23502 57 660,00

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 34 043,84504 1 440,00

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 627 388,02511 65 483,43

  9. Cestovné 208,00512 6 507,00

 10. Náklady na reprezentaci 10 327,00513

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 1 760 051,17518 1 010 111,92

 13. Mzdové náklady 1 301 792,00521 1 265 789,00

 14. Zákonné sociální pojištění 345 231,00524 338 761,00

 15. Jiné sociální pojištění 2 298,00525 443,00

 16. Zákonné sociální náklady 527

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 532 5 968,00

 20. Jiné daně a poplatky 54 500,00538 56 000,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

 23. Jiné pokuty a penále 542

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 26 216,00543 64 619,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 1 711 563,00551 583 525,10

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

 31. Prodané pozemky 554 199,64

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 557

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 35 513,50558

 36. Ostatní náklady z činnosti 7 729,63549 60 186,00

II.  Finanční náklady 151 097,83 31 783,17

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 151 098,60562 31 783,17

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady -0,77569

III. Náklady na transfery 192 610,00 124 687,00

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 192 610,00572 124 687,00

V.  Daň z příjmů 397 480,00 355 680,00

  1. Daň z příjmů 397 480,00591 355 680,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 8 495 239,77 7 824 717,26

I.   Výnosy z činností 2 208 877,89 2 707 882,00

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 207 220,89602 447 156,75

  3. Výnosy z pronájmu 1 467 112,95603 1 839 097,48

  4. Výnosy z prodaného zboží 54 889,00604 1 600,70

  5. Výnosy ze správních poplatků 6 110,00605 5 505,00

  6. Výnosy z místních poplatků 296 604,00606 293 780,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 75 489,00609

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 2 500,00642

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646

 15. Výnosy z prodeje pozemků 647 4 960,00

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 98 952,05649 115 782,07

II.  Finanční výnosy 480,92 548,22

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 477,89662 548,22

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

  6. Ostatní finanční výnosy 3,03669

IV.  Výnosy z transferů 1 011 922,35 360 532,60

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 1 011 922,35672 360 532,60

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 5 273 958,61 4 755 754,44

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 241 768,68681 1 072 687,76

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 480 021,95682 1 407 361,74

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 2 238 064,20684 1 967 219,86

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 290 679,22686 290 569,07

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 23 424,56688 17 916,01

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 1 534 582,26 3 848 906,00

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 137 102,26 3 493 226,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Bzová;  IČO 00233188;  Bzová 52, 267 43  Bzová

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 18.1.2017 v 12:24

Předmět činnosti: Provozování vodovodu

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 0,000,00 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

      3. Vyřazené pohledávky 905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 25 336 928,19514 071,00C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 264 132,60853 281,35C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 3 109 792,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 177 258 144,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G. Stavby 79 871 224,95 8 524 925,00 71 346 299,95 70 005 219,87

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 14 122 656,00 2 717 790,00 11 404 866,00 11 450 233,00

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 2 471 879,00 517 482,00 1 954 397,00 1 390 053,00

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 51 779 162,14 2 101 672,00 49 677 490,14 48 698 368,56

 G.6.    Ostatní stavby 11 497 527,81 3 187 981,00 8 309 546,81 8 466 565,31

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H. Pozemky 72 396 339,58 0,00 72 396 339,58 72 562 216,88

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 68 909 965,64 68 909 965,64 68 909 965,64

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 424 390,88 2 424 390,88 2 381 786,22

 H.4.    Zastavěná plocha 5 781,36 5 781,36 5 781,36

 H.5.    Ostatní pozemky 1 056 201,70 1 056 201,70 1 264 683,66



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



\

Zborovská 11
150 21 Praha 5

SpZn: 52_0868 65 1201 6/KUSK
Čj.. 01246112017/KUSK

Stejnopis ě.2

Zpráva o vysledku pŤezkoumání hospodaŤení obce

BZovÁ
IČ: 00233188
za rok2016

PŤezkoumáni hospodaŤení obce Bzovázarok2016 bylo zahájeno dne 16.08.2016 doručením
oznitmení o zahqeni piezkoumání hospodaÍení zaslaného pŤezkoumávqícím orgánem.

Pňezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
.  21 .9 .2016
. 09.05 .2017

na zák\adě zákona č. 42012004 Sb., o pŤezkoumávání hospodaŤení izemních Samosprávnych
celkri a dobrovolnych svazkri obcí, ve znění pozďějších pŤedpisri a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní Ťád).

Pňezkoumávané období: 01..01.20l.6 - 31.1.2.2016

Pňezkoumání proběhlo v sídle obce: Bzovát
Bzová 52
267 43 Bzová

Pňezkoumání vykonaly:

. kontrolor pověŤeny Ťízením pŤezkoumání:

. kontroloŤi:

Zástupci obce:

Markét a Y ejražková
Bc. Anežka Vej raŽková

Mgr. Václava Flaišmanová - starostka
Jaroslava Aronová . ričetní
Monika Štorkánová . ričetní



PověŤeni kpÍezkoumání podle $
č. 255l2OI2 Sb., vše ve znění

Krajského riŤadu StŤedočeského
pod ěj . 103459 120|6/KUSK.

5 odst. 1 zákona č. 42012004 Sb., $ 4 a $ 6 zákona

pozdějších pŤedpisri, vyd{a vedoucí odboru kontroly

k.aj. tutg.. Štcpa*a DvoŤáková T;icová dne 25.7.20t6'

Pňedmětem pŤezkoumání jsou dle ust. $ 2 zák. č. 42Ol20O4 Sb., ve zné.'í pozdějších

pŤedpisti, ridaje o ročním hospodaŤ eníuzemního celku, tvoŤící součást závérečného ričtu podle

,auonu ě.25012000 Sb., ve znění pozdějších pŤedpisťt, a to:
. plnění pŤíjmri a v1idajri rozpočtu, voetnc pěněžních operac í tykajících se rozpočtov;ich

prostŤedkri,
- ťrnanční operace, {ikající se tvorby apoužitípenéŽních fondťr,
- náklady u,,y''osy poanikate|ské činnosti irzemního celku,
- penéžní operace, t;ikající se sdruženych prostŤedkri vynakládan;ich na zákLadě smlouvy

mezi dvěma nebo více rizemními celky, anebo na základě smlouvy s jinjmi

právnick;imi nebo fyzickymi osobami, . ̂  1 Z '^I^1- -y^Á^:
. finanění ápera ce,tikE,.i,. cizíchzdrojti ve Smyslu právních pŤedpisťr o ričetnictví,

. hospodaŤení a nufuad*í s prostŤ.ď poskytnu|imi z Narodního fondu a s dalšími

p,o,tŤ.dky ze zaluaniéí poskynut1imi na zákLadé mezinirodních smluv,

. vyričto vání a vypoŤ aaaii finaněních vztah ke státnímu rozpočtu, k rozpočt m krajri,

k rozpočtťrm obcí k jinfm rozpočt m, ke státním fondťrm a k dalším osobám,

. naklád ání ahospodáŤení s majetkem ve vlastnictví rizemního celku'

- naklád éní ahospodaŤení s majetkem státu, s nímž hospodaŤí iyemní celek,

- zaďáviní a uskutečĎovarrí veŤejn;ich zakfuek, s qijimkou rikonri a postupťr

pŤezkoumanych orgánem dohledu podle zvláštního právního pŤedpisu,

. 'tu.\, pohledávek a závazkia nakládání s nimi,
- ruěení za závazky fyzickych a právnic[fch osob,
- zastavovarrí *o,,iqi"h a nemo.,1qi.h věcí ve prospěch tŤetích osob,

- ršizovaní věcn;fch bŤemen k majetku rizemního celku'
- ričetnictví ved ené llzemním celkem.

PŤezkoumání hospodaŤení bylo provedeno v;fběrovym zprisobem s ohledem na vyztamnost

jednot1iv;fch skuteěností poď. piedmětu a obsah., pŤezkoumaní. PŤi posuzování jednotliv;ich

právních irkonri se vychá zí ze-znéní právních pŤeápisri platn;ich ke dni uskuteěnění tohoto

rikonu.

Podle ustanovení $ 2 odst. 3 zékona ě. 42Ol20O4 Sb. nebyly pŤedmětem pŤezkoumání i aje,

na které se vztahuj"e povinnost mlčenlivosti podle dařového Ťádu.

Poslední kontro1ní ťrkon by1 učiněn dnem pŤedání zprávy o qisledku pŤezkoumání:

09.05 .2017 .



A. PÍezkoumané pÍsemnosti
Rozpočtovf vfhled

r na rok 2016
Návrh rozpočtu

. vyvěŠen v době od 25.II.2O15 do II.Í2.2015

'..n"1l"##'""",.i.ilne1stvem 
obce dne :t.Iz.zaÉ jako schodkoqi, schodek bude kryt

pŤebytkem Z minulych let a dočerpáním rivěru Z roku 2015, zÍtvazné ukazatele

v rámci schválené pravomoci, č. 5 . č. 7 schválené

kompetence, č. 8 ichváleno zastupitelstvem obce

':".::fri'H.jastupite1stvem 
obce dne 1 4.6.2016 s vyjádŤením ,,bezvyhrad'', návrh vyvěšen

v době oď23.5.2016 do t4.6.2016
Yykazpro hodnocení plnění rozpočtu

r [ 31.8.22016 (zedne 1 z,.g.z0t6), k 31.12'2016 (ze dne 1 8'I '2017)

paragtafY
Rozpočtová opatŤení

' 
^ 

č. I . č,.i schválené starostkou obce

starostkou obce v rámci schválené

dne 6.12.2016

Yykazzisku a ztráty
I k30.6.2016 (ze dne

Rozvaha
I [ 30.6.2016 (ze dne

PÍíloha rozvahy
r 1< 30.6.2016 (ze dne

Úetovy rozvrh
. platny Pro rok 2016

Hlavní kniha
J ZASrpen a prosin ec 2016, dle potŤeby

Kniha doš ch faktur
r k 23.8.2016, k 3t.12'2016

Kniha odeslanfch faktur
r [ 6.6.2016, k 3 t.12'2016

Faktura
. došlá č). I44 z8.8.2016 - č.
. wdan á č). 14 z I .7 .2016, é.

14.t.2016), k 31.12.2016 (ze dne 18'1'2017)

t4.7 .2016), k 3I .12.2016 ( ze dne 1 8 'I '2017)

14.7.2016), k 31.12.2016 (ze dne 18'1'2017)

|63z22.8 .2016,ě .23Oz2g. I I .2016-č.25Iz t9 .12 .2016
19 z 15 .II .2O16 . č. 22 z 25.12,2016

u:"u;:\:,y::0.8.2016 . č. I82 z31.8.201 6, i.30 z 30.t2.2O16 k ťrčtu g4.I11813IlO7I0

vedeném u České národní banky,

č. I20 Z 1.8.2016 . č. t34 z" 3I.8.2016, č. I82 Z I.12.2016. č. 196 z 3I.|2.2016

k běžnému irčtu č. g427I3110100 vedeném u Komerční banky a.s.,

č. 8 za období Srpen 20|6 a č. 12 Za období prosinec 2016 k rivěrovému irčtu

č. 35.1 06432|537 vedeném u Komerční banky

Účetní doklad
r {. 16-802-00020 z 10.8.2016 . č. 16.802-00021 z 31 .8.2016, č. 16.802.00033

z30.12.2016 k ričtu ČNB,
r {.  16.80l .00525 z t .8.2aio .  t ' .16.801-580 z3I.8.201 6,  ě.16.801 -O0766 z | .12,201'6 .

č.16.801-00832z3I.I2.2O16kběžnémuričtu



Pokladní kniha (deník)
a Za zt i a Srpen a prosinec 2016, hotovost ve v;iši 6 537,00 Kč souhlasí se stavem

v pokladní knize k2|1.9.20116, doklad č. 820
Pokladní doklad

r [.  16.70l.00756 z 1.8.2arc - č. 16.701.00800 z3|.8.2016, č. |6-701.00903 z2.12.2016
. č. 16-70l.935 z29.12.20L6

Evidence majetku
. vedena V elektronické podobě v modulu Keo

Inventurní soupis majetku a záxazkft
. svědčící o provedení inventarizace majetku a závazki k 31.12.20L6, včetně plánu

inventur z 16.12.2016, proškolení inventarizaěni komise z 28.|2.2016' vypisu Z listu
vlastnictví k 3 1 .12.2016 a závěreěné inventarizaění zptávy z 20.1 .2017

odměřování členri zastupitelstva
r uvolněné starostky' neuvolněného místostarosty a neuvolněné zastupitelky

dle mzdovych listťr zatok20l6
Účetnictví ostatní

. protokol o schválení ričetní závěrky obce ze dne |4.6.2016
Smlouvy o dílo

. Smlouva o dílo uzavÍená dne 29.6.2016 s firmou RISL S.r.o. na akci ,,Rekonstrukce
místních komunikací po vystavbě kanalizace a vodovodu v obci Bzová,, ve qiši
611 804,00 Kč bez DPH, schváleno zastupitelstvem obce dne 14.6.20|6, cena smluvní
souhlasí S cenou fakturovanou.

Smlouvy o pňevodu majetku (koupě, prodejo směna, pňevod)
. Kupní smlouva ze dne 12.9,2016, obec kupuje pozemek parcelní ě. 345114 o vyměŤe

342 m2 v katastrálním izemí Bzová u HoŤovic, koupě schválena zastupitelstvem obce
dne 8.9.2016.

Smlouvy nájemní
. Pachtovní smlouva ze dne |5.6.20|6, obec propachtovává k zemědělskému vylžiti

pozemky v katastrálním uzemí Bzová o celkové vjměŤe 435 |40 m2, pacht schválen
zastupitelstvem obce dne 29.3.2016.

ZveÍejnéné záměry o nakládání s majetkem
l I pachtovní smlouvé ze dne 15.6.20|6 vyvěšen v době od l 4.3.20l6 do 28.3.2016

Smlouvy o věcnych bŤemenech
. Smlouva o zŤizení věcného bŤemene . sluŽebnosti ze dne 4.3.2016 uzavtená s Čpz

distribuce' a.S. k dotčenému pozemku parc. č. 303134 v katastrálním uzemí Bzová
u HoŤovic, zŤízení a provozování zaÍízení distribuční soustavy.

Dokumentace k veŤejnym zakátzkám
. spis veŤejné zakazky malého rozsahu na akci ,,Rekonstrukce místních komunikací

po vystavbě kanalizace a vodovodu v obci Bzová,,, věetně 3 nabídek, usnesení
zastupitelstva obce ze ďne |4.6.2016 o schválení vítěze soutěže, zakénka byla zadána
v souladu s vnitŤní směrnicí obce o Zadávání veŤejn;ich zakazekmalého rozsahu a jejich
evidence ze ďne 20.l .2015

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. Ze dne L|.I2,2016 (schválen;f rozpočet), Ze dne 27 .I.20|6, ze dne 29.3.2016,

ze dne |4.6.20|6 (schváleny záv&eěny riěet a ričetní závěrka), Za dne 8.9.2016'
ze ďne 6.12.20|6, nepŤezkoumáváno, použito podprirně



-

V kontrolovaném období obec Bzová, dle prohlášení starostky obce, neuzavŤela smlouvu
směnnou, darovací a smlouvtl o vfp jčce, ffii jinou smlouvu o nabytí a pŤevodu majetku
věetně smlouvy o nakládaní s věcn;imi právy, nehospodaŤila s majetkem státu, neruěila svym
majetkem za závazky $,zickfch a právnick;ich osob, a to ani v pŤípadech taxativně
vyjmenovan;fch v $ 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movili a nemoviqi majetek,
neuzavŤela smlouvu o pŤijetí a poskytnutí rivěru nebo záptqěky, smlouvu o poskytnutí dotace,
smlouvu o pŤevzetí dluhu, o pŤevzetí ručitelského závazku" o pŤistoupení k závazku a smlouvu
o sdruŽení, smlouvu o společnosti a poskyovaní majetko,.ych hodnot podle smlouvy
o sdruŽení, jehož je obec spoleěníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace,
nevydala komunální dluhopisy, nezšídilra ani nez.rušila pŤíspěvkovou orgarizaci a organízačni
složku, neza\ožila ani nezrušila právnickou osobu, neuskuteěnila majetkové vklady
do právnick;ich osob, neprovo zova|a hospodáŤskou (podnikatelskou) ěinnost, uskutečnila
pouze veŤejné zakénky malého rozsďtu ($12 odst. 3 zěk. ě. 13712006 Sb.).



B. zjištění z pŤezkoumání
PŤi pŤezkoumání hospodaŤení obce Bzová:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. PInění opatÍení k odstranění nedostatkťl zjištěnych:
a) pŤi dílčím pŤezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené pňedpisy:

. Zátkon č. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších pŤedpisri

S 72, neboto:
Měsíční odměna neuvolněnému členu zastupitelstva byla vyplácena ve vyšší než
maximální vyši. odměna neuvolnéné zastupitelce obce byla schválena od |4.6.2016 ve
vyši 850,00 Kč, správná vyše odměny měla brt491,00 Kč' rozdíl činí 359,00 Kč.

NENAPRAVENO

. Zákon č. 250|2000 Sb., o rozpočtovych pravidlech rÍzemních rozpočtri, ve znéní
pozdějších pňedpisri

$ 16 odst. 4, nebot':
Rozpoětové opatŤení' s vyjimkou zákonem vymezenych opatŤení, nebylo provedeno pŤed
provedením rozpočtově nezajištěného v;idaje. Kontrolouvykazu FIN 2.12M sestaveného
k 31 .8.2016, obec neprovedlarozpočtové opatŤení pŤed vydaji napŤ. s 22|2položka 5|69'
$  2310 po ložka 5138,  $  6171 po ložka5021,5139 ada lší.

NAPRAVENO
Kontrolou vykazu FIN - 2-I2M sestavené k 3 ].12.20] 6, obec provedla a schválila
r ozp o č t ov á op atŤ e ní pŤ e d us lcut e čnění vy daj e.

' Zátkon č. 13712006 Sb., o veŤejnj,chzakázkách,ve znění pozdějších pĚedpisri
$ 147a odst. l,2, neboťz

Zadavate| neuveŤejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavŤenou na veŤejnou zakénku
včetně všech jejích změn a dodatkri, ato do 15 dn od jejího uzavÍení. obec uzavŤela dne
29.6.20|6 smlouvu o dílo ve vyši 611 804,00 Kč bez DPH na rekonstrukci místních
komunikací,ke dni dílčího pŤezkoumání tuto smlouvu nezveŤejnila na profilu zadavate|e.

NAPRAVENO
obec pŤijela systémové opatŤení a dále již bude postupovat v souladu se zákonem.

b) pňi pňezkoumání hospodaňení za pňedchozí rokv

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D) Závěr
PŤi pŤezkoumarrí hospodďení obce Bzová za rok 2016 podle $ 2 a $ 3 zákona
č,. 42012004 Sb., ve znění pozdějších pŤedpisti

Byty zjištěny nedostatky spočívající v:
($10 odst. 3 písm. c) zikonaě.42012004 Sb.)

C5) neodstranění nedostatkri zjištěnfch pŤi dílčím pňezkoumání .
. Tyto chyby a nedostatky jsou specifikovény v oddíle C) pod písm. a).

-'

Upozornění na rizika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zákon a č,. 42012004 sb., v platnéá tnění:
Neuvádí se.

PodíIy dle $ 10 odst. 4 písm. b) zákonač,.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu rizemního celku

b) podíl závazkina rozpočfu rizemního celku

c) podíl z.astaveného majetku na celkovém majetku uzemního celku

Komcntí :
Cclkovf objem dlouhodobych pohledávek ěiní 0,00 Kč.
Celkovy objem dlouhodobych závazki ěiní |2 796 080,00 Kč.

0,62 oÁ

L3,53 oÁ

0'00 7o

Bzová 09.05.20|7

Podpisy kontroloni:

Markéta VejraŽková

Bc. AnežkaYejtažková

KRAJsKÝ ÚŘAD @
srŘgDoČEsKÉHo KRAJE

Odbor kontroly
150 21 Praha 5,Zborovskll l1

n-, -p (
l4-4'rpele<)-,c,
ft;*ilk;



Tato zpráva o vÝsledku pňezkoumání:

- je návrh em zprávy o vysledku pŤezkoumání hospodaÍení, pŤičemž konečnym zněním zprávy

'. stává okamžikem marného uplynutí lhrity stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona

č. 42012004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověŤenému Íízením

pŤezkoumání

. ke zjištěním uvedenym v tomto návrhu je moŽno podat písemné stanovisko ve lh tě

do 1 5 dnťr ode dne pŤedání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověŤenému Íízením

pŤezkouminí na adresu: Krajsk;f ťrŤad StŤedočeského kraje, odbor kontroly, Zbotovská 11,

150 21 Praha 5

. tento návrh zprávy o vysledku pŤezkoumání hospodaŤení obsahuje i v;isledky konečného

dílčího pŤezkoumání

. se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pŤič emž se stejnopis č. 2 pÍedává statutárnímu zástupci

pŤezkbumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zak\ádá do pŤíslušného spisu rizemního celku

vedeného odborem kontroly Ikajského riŤadu StŤedočeského kraje.

S obsahe m zpráv.y o vystedku pŤezkoumaní hospodaŤení obce Bzová o počtu 9 stran byla

seznátmeÍ7a astejnopis č,.2 ptevzala, Mgr. YáclavaFlaišmanová, starostka obce.

Mgr. Václava Flaišmanová
starostka obce Bzová

dne 09.0 5.2017

Poznámka:
Územní celek je ve smyslu ust. $ 13 odst. 1 písrn. b) zákona č. 42012004 Sb., povinen

pŤijmout opatŤení k nápravě chyb a nedostatk uvedenych v této zprávě o v;isledku

preztouméníhospodďení a podat o tom písemnou informaci pŤíslušnému pŤezkoumávajícímu.orgánu 
_ Krajsky riŤad StŤedočeského kraje, odbor kontroly, Zborovská 11, 150 2I Ptaha 5,

a to nejpozdc3i do 15 dnri po projednánítéto zprávy spolu se závěreěnym ričtem v orgánech

ízemního celku.

IJzemní celek je dále Ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 2 zákona č,. 42012004 Sb., povinen

v informacíchpodle ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) téhož zákonauvést lhritu' ve které podá

pŤíslušnému pŤezkoumávajícimu orgánu písemnou zprávu o plnění pŤijatych opatŤení a v této

lhritě pŤíslušnému pŤezkoum áva1icimu orgánu uvedenou zprávtl zaslat.

Nesplněním těchto povinností se uzemní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení

$ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona ě. 42OI2OO4 Sb. a za to se uloží uzemního celku podle

ustanovení $ 14 odst. 2zákonač.42012004 Sb. pokuta do vyše Kč 50.000'-.

,# '/
U - 2 2 ,'Q- 

t att'{c lL vu t Y7L

l



Rozdělovnik:

Steinopis Počet wtiskri PŤedáno Pňevzal

I l x
Krajskf ďad

StŤedočeského kraje
Markéta Vejražková

2 1x
Obec
Bzová Mgr. Václava Flaišmanová



Obec Bzová                                                                                                    IČ 00233188
                                                                                                                        DIČ CZ00233188 

                         Komentář k Závěrečnému účtu obce Bzová za rok 2016

Informace o skutečnostech, které ovlivnily hospodaření obce v roce 2016

Obec Bzová má 464 obyvatel. V obci pracuje kontrolní a finanční výbor.
Kontrolou výborů nebyly zjištěny nedostatky ani špatné nakládání s majetkem a finančními
prostředky obce.
V roce  2016 obec nezřídila příspěvkovou organizaci a neprovozovala hospodářskou činnost,
nehospodařila s majetkem státu, neručila svým majetkem, nezastavovala movité a nemovité 
věci ve prospěch třetích osob, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace a neuskutečnila 
majetkové vklady. 
Rozpočet na rok 2016 byl schválený dne 11. 12. 2015 jako schodkový. Schodek pokryje
zapojení přebytku z minulých let a dočerpání úvěru. Obec skončila rok 2016 s přebytkem 
5.658.595,26 Kč.
V roce 2016 obec použila dotaci ve výši 11.541,- Kč na volby do zastupitelstev krajů a
dotaci na opravu místních komunikací ve výši 475.371,- Kč ze Středočeského kraje.  

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2016 
včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2016, a to s výhradou.  

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu ve 
Bzové ve dnech: pondělí   8,00 hod. – 11,30 hod.           13,00 hod. – 17,00 hod.
                            středa     8,00 hod. – 11,30 hod.           13,00 hod. – 17,00 hod.
a dále na webových stránkách obce www.bzova.cz – úřední deska. 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně nebo ústně 
v kanceláři obecního úřadu. 

Ve Bzové dne :  22. 5. 2016                                      

                                                                                     Mgr. Václava Flaišmanová
                                                                                               starostka obce

http://www.bzova.cz/


  


	zavercnyucet
	Souhrnna_sestava_2017-05-19_09-57
	V040-201612K01
	V060-201612K01
	V061-201612K01
	V062-201612K01
	zpravaovysledkuhosp

	Závěrečný účet obce-komentář



